

Bouwproducten

voorraad eenheidsprijs totaal

Muurhaken		stuks		
33530	Uni-Boorspouwanker Verzinkt 33511 220X4 mm	7.500	€ 0,046	€ 345,00
	Muurhaak Galva 210X3.5 mm	12.500	€ 0,015	€ 187,50
	Muurhaak Galva Isofix Snelbouw 200/300 mm	1.250	€ 0,241	€ 301,25
	Muurhaak Galva ISOLA 220X4 mm	2.000	€ 0,040	€ 80,00
	Muurhaak Galva LHS 260X3.5 mm	3.000	€ 0,028	€ 84,00
	Muurhaak Galva W 210X3.5 mm	3.000	€ 0,015	€ 45,00
	Muurhaak Galva WL 210X3.5 mm	6.500	€ 0,018	€ 117,00
	Muurhaak Galva WL 230X3.5 mm	2.000	€ 0,021	€ 42,00
	Muurhaak Galva WL 300X3.5 mm	1.000	€ 0,032	€ 32,00
	Muurhaak Inox 210X3.5 mm	1.000	€ 0,070	€ 70,00
	Muurhaak Inox LHS 210X4 mm	2.000	€ 0,107	€ 214,00
	Muurhaak Inox LHS 230X4 mm	1.000	€ 0,110	€ 110,00
	Muurhaak Inox WL 210X3.5 mm	6.500	€ 0,074	€ 481,00
	Muurhaak Inox WL 230X3.5 mm	1.500	€ 0,077	€ 115,50
	Muurhaak Inox WL 280X3.5 mm	500	€ 0,117	€ 58,50
	Uni-Slaganker Galva 250-4 mm	31.000	€ 0,035	€ 1.085,00
	Uni-Slaganker Galva 280-4 mm	10.000	€ 0,039	€ 390,00
33532	Schaliehaak Inox pin 130	5	€ 4,250	€ 21,25
33540	Isolatieclip oranje plastiek	15.000	€ 0,010	€ 150,00
MURFOR		stuks		
	MURFOR Hoek mm VOOR LIJMVOEG	275	€ 1,000	€ 275,00
	MURFOR Plat 140 mm	575	€ 2,174	€ 1.250,05
	MURFOR+ Rond 150 mm	875	€ 1,326	€ 1.160,25
	MURFOR Rond 200 mm	25	€ 1,440	€ 36,00
	MURFOR Rond 280 mm	50	€ 1,440	€ 72,00
ANDERE		M		
39080	GSS-profiel 220X120X1MM 2400 mm	216	€ 2,922	€ 631,15
	GSS-profiel 260X120X1MM 2400 mm	2.400	€ 3,829	€ 9.189,60
	GSS-profiel 300X120X1MM 2400 mm	295	€ 4,120	€ 1.215,40
39081	GSS-profiel Maatwerk 200X100X1.5 3 M	255	€ 3,084	€ 786,42
39085	GSS SAFE GSS 160MM 2400 mm	1.236	€ 2,592	€ 3.203,71
	GSS SAFE GSS 220MM PLUS 2400 mm	360	€ 3,429	€ 1.234,44
49210	BEVESTIGINGSMARIAAL		stuks	
	Muurpluggen			
	Plug met boord 6 mm x 30 mm	3.800	€ 0,009	€ 34,20
	Plug met boord 8 mm x 40 mm	3.500	€ 0,014	€ 49,00
	Plug met boord 10 mm x 50 mm	3.350	€ 0,030	€ 100,50
	Plug met boord 14 mm x 80 mm	1.400	€ 0,056	€ 78,40
	Plug met boord 20 mm x 90 mm	95	€ 0,110	€ 10,45
	Plug zonder boord 6 mm x 30 mm	3.800	€ 0,010	€ 38,00
	Plug zonder boord 8 mm x 40 mm	4.700	€ 0,007	€ 32,90
	Nagelplug Nylon 8 mm x 80 mm	1.200	€ 0,045	€ 54,00
49610	SOLDEER			
	LOODSOLDEERSEL 30% COMMERCIEEL	19	€ 4,520	€ 85,88
	ZINKSOLDEERSEL 50% GARANT	66	€ 4,520	€ 298,32